Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с. Гражданка Анучинского муниципального округа Приморского

края»

ПРИКАЗ

21.10.2022 г.                  № 179 -а

О создании рабочей группы реализации мероприятий, направленных на

профилактику деструктивного поведения среди несовершеннолетних в ОУ

По результатам проведенного анализа по Приморскому краю, в целях системной работы

по профилактике деструктивного поведения обучающихся, на основании письма

Министерства образования ПК от 03.10.2022 № 23/9343

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зам. директору по ВР Глуховой Е.В.:

1. Создать рабочую группу по реализации мероприятий, направленных на профилактику

деструктивного поведения среди несовершеннолетних. В состав группы включить:

руководителя школьной службы медиации, педагога психолога, классного

руководителя.

 Глухова Евгения Валерьевна - заместитель директора по ВР;

 Казак Наталья Михайловна – учитель английского языка;

 Василевская Кристина Александровна – педагог психолог.

2. Руководителем рабочей группы назначить заместителя директора по ВР Глухову Е.В.

3. Членам рабочей группы:

 разработать и утвердить план мероприятий, направленных на профилактику

деструктивного поведения среди несовершеннолетних. В план включить

мероприятия:

- занятости во внеурочное время несовершеннолетних обучающихся, в том числе

через их вовлечение в волонтерское движение, деятельность детских и молодежных

объединений («РДШ», «Юнармия»).

- привлечение родительской общественности к повышению мотивации

обучающихся на участие в реализуемых формах досуговой деятельности в

образовательных учреждениях.

 активизировать работу по правовому просвещению, проведению мероприятий,

направленных на формирование здорового образа жизни и законопослушного

поведения подростков.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ       Барзова Н.В.

школы с. Гражданка

С приказом ознакомлены:

 Приложение №1

Состав рабочей группы

 В состав рабочей группы реализации мероприятий, направленных на

профилактику деструктивного поведения среди несовершеннолетних в МБОУ

школе с. Гражданка  входят:

 Глухова Евгения Валерьевна – зам. директора по ВР;

 Казак Наталья Михайловна – руководитель школьной службы медиации;

 Василевская Кристина Александровна – педагог психолог.

		2022-10-26T08:27:05+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С. ГРАЖДАНКА АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"